
Statutární město Ostrava 
městský obvod Radvanice a Bartovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 1/21  
  

Usnesení 
30. schůze rady městského obvodu 
konané dne 27.03.2024 

  

čís. 603/RMOb-RB/2226/30 
- 

629/RMOb-RB/2226/30 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Bc. Aleš Boháč, MBA 

starosta 

  
  
  
 

______________________________ 

Bc. Martina Stankušová 

místostarostka 

  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Radvanice a Bartovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 2/21  
  

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 27.03.2024 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

603/RMOb-RB/2226/30 RMOb/0120/24 Schválení programu 30. schůze rady městského 

obvodu konané dne 27.03.2024 

604/RMOb-RB/2226/30 RMOb/0110/24 Kontrola plnění usnesení rady městského obvodu 

605/RMOb-RB/2226/30 RMOb/0102/24 Pověření výkonem sňatečných obřadů a stanovení 

užívání závěsného odznaku se státním znakem 

České republiky 

606/RMOb-RB/2226/30 RMOb/0098/24 Zápis o činnosti kontrolního výboru za rok 2023 a 

zápis z jednání kontrolního výboru 

607/RMOb-RB/2226/30 RMOb/0103/24 Výběr nejvýhodnější nabídky na veřejnou zakázku 

malého rozsahu “Rekonstrukce chodníku na ul. 

Vrchlického v úseku ul. U Výhybky - ul. 

Ščerbovského” a návrh na uzavření smlouvy o dílo 

608/RMOb-RB/2226/30 RMOb/0107/24 Návrh smlouvy na pronájem pozemků – Povodí 

Odry s. p. 

609/RMOb-RB/2226/30 RMOb/0111/24 Vyřazení a likvidace neupotřebitelného movitého 

majetku 

610/RMOb-RB/2226/30 RMOb/0112/24 Souhlas s umístěním a provedením stavby – 

Heimstaden Czech s. r. o., manželé xxxxx 

611/RMOb-RB/2226/30 RMOb/0113/24 2x návrh smlouvy o připojení odběrného 

elektrického zařízení k distribuční soustavě na 

napěťové hladině 0,4 kV (NN) – ČEZ Distribuce, a. 

s. 

612/RMOb-RB/2226/30 RMOb/0104/24 Smlouva o zabezpečení servisu, dodávkách a odběru 

spotřebních dílů a materiálu 

613/RMOb-RB/2226/30 RMOb/0101/24 Návrh na projednání obsahu kroniky Statutárního 

města Ostrava, městského obvodu Radvanice a 

Bartovice 

614/RMOb-RB/2226/30 RMOb/0100/24 Nabídka realizace zajištění veřejné akce - XXIX. 

Bartovické pouti ke Sv. Anně a udělení výjimky ze 

způsobu zadání veřejné zakázky 

615/RMOb-RB/2226/30 RMOb/0115/24 Souhlas s kácením dřevin - Ostravské vodárny a 

kanalizace a. s. 

616/RMOb-RB/2226/30 RMOb/0105/24 Návrh záměrů pronájmu pozemků pod garážemi - 

xxxxx, xxxxx 

617/RMOb-RB/2226/30 RMOb/0106/24 Bytové záležitosti 

618/RMOb-RB/2226/30 RMOb/0116/24 Výběr nejvýhodnější nabídky na veřejnou zakázku 

malého rozsahu “Zajištění ostrahy na multifunkčním 

hřišti Koupark v Ostravě - Radvanicích” a návrh na 

uzavření příkazní smlouvy 

619/RMOb-RB/2226/30 RMOb/0117/24 Termíny zápisu k předškolnímu vzdělávání pro 

školní rok 2024/2025 

620/RMOb-RB/2226/30 RMOb/0118/24 Zadání veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Radvanice a Bartovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 3/21  
  

pod názvem „Pořízení dvou elektrovozidel pro 

městský obvod Radvanice a Bartovice“ 

621/RMOb-RB/2226/30 RMOb/0108/24 Návrhy záměrů pronájmu pozemků - xxxxx, xxxxx 

622/RMOb-RB/2226/30 RMOb/0119/24 Výběr nejvýhodnější nabídky na veřejnou zakázku 

malého rozsahu “Projektová dokumentace pro 

realizaci akce Regenerace okolí řeky Lučina v 

Radvanicích” 

623/RMOb-RB/2226/30 RMOb/0121/24 Výběr nejvýhodnější nabídky na veřejnou zakázku 

malého rozsahu “Úprava Podleského potoka, 

odvodnění v Ostravě - Bartovicích - dokumentace 

pro provádění stavby” a návrh na uzavření smlouvy 

o dílo 

624/RMOb-RB/2226/30 RMOb/0122/24 Vydání majetku po zemřelém 

625/RMOb-RB/2226/30 RMOb/0125/24 Návrh záměru pronájmu částí pozemků – ASG 

stavby s. r. o. 

626/RMOb-RB/2226/30 RMOb/0126/24 Jmenování členů konkursní komise pro konkursní 

řízení na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky 

Základní školy Ostrava-Radvanice, Vrchlického 5, 

příspěvkové organizace 

627/RMOb-RB/2226/30 RMOb/0124/24 Rozpočtové opatření pro rozpočet na rok 2024 

628/RMOb-RB/2226/30 RMOb/0123/24 Výběr nejvýhodnější nabídky na veřejnou zakázku 

malého rozsahu na službu “Zajištění prodeje 

vstupenek do multifunkčního hřiště Koupark” a 

návrh na uzavření příkazní smlouvy 

629/RMOb-RB/2226/30 RMOb/0128/24 Návrh na zadání veřejné zakázky pod názvem „FVE 

ZŠ Trnkovecká č.p. 867“ a udělení plné moci k 

zastupování 

  
Materiály, které byly staženy: 
  

 Materiál 
  

Název 

  RMOb/0114/24 Záměr prodeje pozemku v k. ú. Radvanice - parc. č. 

1049 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Radvanice a Bartovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 4/21  
  

  

 
RMOb/0120/24 
Schválení programu 30. schůze rady městského obvodu konané dne 27.03.2024 
  
Usnesení číslo: 603/RMOb-RB/2226/30 

 

Rada městského obvodu 

1) schvaluje 

  
program 30. schůze rady městského obvodu konané dne 27.03.2024 

 

 
RMOb/0110/24 
Kontrola plnění usnesení rady městského obvodu 
  
Usnesení číslo: 604/RMOb-RB/2226/30 

 

Rada městského obvodu 

1) souhlasí 

  
s informací o kontrole plnění usnesení rady městského obvodu s tím, že usnesení ke stálému 

plnění a usnesení s termínem plnění dosud nesplněná zůstávají ve sledování dle přílohy č. 1 

předloženého materiálu  

  

2) vyřazuje 

  
z další kontroly plnění usnesení rady městského obvodu usnesení dle přílohy č. 1 předloženého 

materiálu 

  

 
RMOb/0102/24 
Pověření výkonem sňatečných obřadů a stanovení užívání závěsného odznaku se státním znakem 
České republiky 
  
Usnesení číslo: 605/RMOb-RB/2226/30 

 

Rada městského obvodu 

1) pověřuje 

  
pana BcA. Romana Pecháčka, člena Zastupitelstva městského obvodu Radvanice a Bartovice, 

k přijímání projevu vůle, že snoubenci spolu vstupují do manželství ve správním obvodu 

městského obvodu Radvanice a Bartovice v souladu s ustanovením § 658 odst.1 zákona č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník, ve spojení s ustanovením § 11a odst.1 písm. c) zákona č. 

301/2000 Sb., o matrikách, jménu a příjmení a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů, 

  

2) stanovuje 

  
v souladu s ustanovením § 108 odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Radvanice a Bartovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 5/21  
  

znění pozdějších předpisů, aby člen Zastupitelstva městského obvodu Radvanice a Bartovice pan 

BcA. Roman Pecháček užíval při významných příležitostech a občanských obřadech ve 

správním obvodu městského obvodu Radvanice a Bartovice závěsný odznak se státním znakem 

České republiky, 

  

 Vyřizuje: Bc. Šárka Krkošková, T: 27.03.2024 

 vedoucí odboru organizačního a vnitřních věcí 
 
  

 
RMOb/0098/24 
Zápis o činnosti kontrolního výboru za rok 2023 a zápis z jednání kontrolního výboru 
  
Usnesení číslo: 606/RMOb-RB/2226/30 

 

Rada městského obvodu 

1) bere na vědomí 

  
zprávu o činnosti kontrolního výboru Zastupitelstva městského obvodu Radvanice a Bartovice 

za rok 2023, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu a zápis z jednání kontrolního výboru 

Zastupitelstva městského obvodu Radvanice a Bartovice č. 4/2024, dle přílohy č. 2 předloženého 

materiálu, 

  

2) ukládá 

  
místostarostce městského obvodu předložit zprávu o činnosti kontrolního výboru a zápis z 

jednání kontrolního výboru Zastupitelstvu městského obvodu Radvanice a Bartovice, dle tohoto 

usnesení, 

  

 Vyřizuje: Bc. Šárka Krkošková, T: 13.06.2024 

 vedoucí odboru organizačního a vnitřních věcí 
 
  

 
RMOb/0103/24 
Výběr nejvýhodnější nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu “Rekonstrukce chodníku na ul. 
Vrchlického v úseku ul. U Výhybky - ul. Ščerbovského” a návrh na uzavření smlouvy o dílo 
  
Usnesení číslo: 607/RMOb-RB/2226/30 

 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  
na základě protokolu o otevírání nabídek, protokolu hodnocení nabídek o pořadí nabídek na 

veřejnou zakázku malého rozsahu pod názvem „Rekonstrukce chodníku na ul. Vrchlického v 

úseku ul. U Výhybky - ul. Ščerbovského“ o výběru nejvýhodnější nabídky a o uzavření smlouvy 

o dílo č. S 0072/2024/SŘDaŽP se zhotovitelem:  

SF-zemtrade s.r.o., Kramolišova 718/18, 710 00 Ostrava – Slezská Ostrava, IČ 28628683  

dle příloh předloženého materiálu 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Radvanice a Bartovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 6/21  
  

  

2) ukládá 

  
vedoucí odboru stavebního řádu, dopravy a životního prostředí zabezpečit všechny potřebné 

úkony k uzavření smlouvy o dílo č. S 0072/2024/SŘDaŽP dle bodu tohoto usnesení 

  

 Vyřizuje: Ing. Věra Raisová, T: 10.04.2024 

 vedoucí odboru stavebního řádu, životního prostředí a dopravy 
 
  

 
RMOb/0107/24 
Návrh smlouvy na pronájem pozemků – Povodí Odry s. p. 
  
Usnesení číslo: 608/RMOb-RB/2226/30 

 

Rada městského obvodu 

1) schvaluje 

  
výjimku pro pronájem pozemků z ceny dle cenového věstníku maximální částky 91,- Kč/m2 na 

cenu za pronájem pozemků v ostatních případech 50,- Kč/m2, schváleného Radou městského 

obvodu usnesením 447/23/23 ze dne 8. listopadu 2023 

  

2) rozhodla 

  
o uzavření nájemní smlouvy č. S 0142/2024/MBaI se společností Povodí Odry s. p., sídlem 

Varenská 3101/49, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava, IČO: 70890021, o pronájem části 

pozemků parc. č. 113/1 ostatní plocha, neplodná půda, parc. č. 2147, ostatní plocha, ostatní 

komunikace, a parc. č. 2148/9, ostatní plocha, jiná plocha, o celkové výměře 2.478 m2, vše                  

v k. ú. Radvanice, obec Ostrava, dle příloh předloženého materiálu 

  

3) ukládá 

  
zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic zajistit realizaci dle 

bodů tohoto usnesení 

  

 Vyřizuje: Jana Cielecká, T: 19.04.2024 

 zastupující vedoucí odboru majetkového, bytového a investic 
 
  

 
RMOb/0111/24 
Vyřazení a likvidace neupotřebitelného movitého majetku 
  
Usnesení číslo: 609/RMOb-RB/2226/30 

 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Radvanice a Bartovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 7/21  
  

  
o vyřazení a likvidaci neupotřebitelného movitého majetku statutárního města Ostravy, 

městského obvodu Radvanice a Bartovice, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  

2) ukládá 

  
zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic zajistit realizaci dle 

bodu tohoto usnesení 

  

 Vyřizuje: Jana Cielecká, T: 19.04.2024 

 zastupující vedoucí odboru majetkového, bytového a investic 

3) ukládá 

  
předsedovi likvidační komise vyhotovit protokol o provedení likvidace majetku, dle přílohy č. 1 

předloženého materiálu 

  

 Vyřizuje: Jaroslav Kudlička, T: 19.04.2024 

 předseda likvidační komise 
 
  

 
RMOb/0112/24 
Souhlas s umístěním a provedením stavby – Heimstaden Czech s. r. o., manželé xxxxx 
  
Usnesení číslo: 610/RMOb-RB/2226/30 

 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  
o udělení souhlasu s umístěním a provedením stavby „2 ks vodovodních přípojek“, pro pozemek 

parc. č. 785/1, v k. ú. Radvanice, obec Ostrava, na základě žádosti podané společností 

Heimstaden Czech s. r. o., sídlem Gregorova 2582/3, 702 00 Ostrava, zastoupené panem xxxxx, 

sídlem xxxxx, pro vlastníky Heimstaden Czech s. r. o. a pana xxxxx, bytem xxxxx, dle přílohy 

č. 1 předloženého materiálu 

  

2) rozhodla 

  
o udělení souhlasu s umístěním a provedením stavby „Nové oplocení pozemku RD, ul. Za 

Školkou, Ostrava - Bartovice“, pro pozemek parc. č. 1039/4, v k. ú. Bartovice, obec Ostrava, na 

základě žádosti podané manžely xxxx a xxxxx, bytem xxxxx, zastoupeni xxxxx, bytem xxxxx, 

dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  

3) ukládá 

  
zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic zajistit realizaci, dle 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Radvanice a Bartovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 8/21  
  

bodů tohoto usnesení 

  

 Vyřizuje: Jana Cielecká, T: 19.04.2024 

 zastupující vedoucí odboru majetkového, bytového a investic 
 

 
RMOb/0113/24 
2x návrh smlouvy o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční soustavě na napěťové 
hladině 0,4 kV (NN) – ČEZ Distribuce, a. s. 
  
Usnesení číslo: 611/RMOb-RB/2226/30 

 

Rada městského obvodu 

1) projednala 

  
návrhy smluv vedené pod č. S 0160/2024/MBaI a č. S 0161/2024/MBaI o připojení odběrného 

elektrického zařízení k distribuční soustavě na napěťové hladině 0,4 kV (NN), na ulici Pátova 

655/2, k. ú. Radvanice, obec Ostrava, se společností ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Teplická 

874/8, 405 02  Děčín IV - Podmokly, dle příloh předloženého materiálu 

  

2) rozhodla 

  
o uzavření smluv vedených pod č. S 0160/2024/MBaI a č. S 0161/2024/MBaI o připojení 

odběrného elektrického zařízení k distribuční soustavě na napěťové hladině 0,4 kV (NN), na 

ulici Pátova 655/2, k. ú. Radvanice, obec Ostrava, dle příloh předloženého materiálu 

  

3) ukládá 

  
zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic zajistit realizaci dle 

bodu č. 2 tohoto usnesení 

  

 Vyřizuje: Jana Cielecká, T: 30.04.2024 

 zastupující vedoucí odboru majetkového, bytového a investic 
 
  

 
RMOb/0104/24 
Smlouva o zabezpečení servisu, dodávkách a odběru spotřebních dílů a materiálu 
  
Usnesení číslo: 612/RMOb-RB/2226/30 

 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  
o udělení výjimky dle ustanovení čl. XVIII odst. 2 vnitřního předpisu č. 2/2016 ze způsobu 

zadání veřejné zakázky a o uzavření smlouvy pod č. S 0138/2024/OaVV o zabezpečení servisu, 

dodávkách a odběru spotřebních dílů a materiálu se společností SHARP CENTRUM Ostrava, 

s.r.o., dle přílohy č. 1 předloženého materiálu,  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Radvanice a Bartovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 9/21  
  

  

2) ukládá 

  
vedoucí odboru organizačního a vnitřních věcí zajistit realizaci uzavření smlouvy, 

  

 Vyřizuje: Bc. Šárka Krkošková, T: 29.03.2024 

 vedoucí odboru organizačního a vnitřních věcí 
 
  

 
RMOb/0101/24 
Návrh na projednání obsahu kroniky Statutárního města Ostrava, městského obvodu 
Radvanice a Bartovice 
  
Usnesení číslo: 613/RMOb-RB/2226/30 

 

Rada městského obvodu 

1) projednala 

  
obsah kroniky statutárního města Ostrava, městského obvodu Radvanice a Bartovice, za rok 

2023, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  

2) bere na vědomí 

  
obsah kroniky statutárního města Ostrava, městského obvodu Radvanice a Bartovice, za rok 

2023, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, 

  

3) ukládá 

  
vedoucí odboru organizačního a vnitřních věcí zajistit tisk kroniky statutárního města Ostrava, 

městského obvodu Radvanice a Bartovice, dle tohoto usnesení, 

  

 Vyřizuje: Bc. Šárka Krkošková, T: 30.06.2024 

 vedoucí odboru organizačního a vnitřních věcí 
 
  

 
RMOb/0100/24 
Nabídka realizace zajištění veřejné akce - XXIX. Bartovické pouti ke Sv. Anně a udělení výjimky ze 
způsobu zadání veřejné zakázky 
  
Usnesení číslo: 614/RMOb-RB/2226/30 

 

Rada městského obvodu 

1) projednala 

  
předložené cenové nabídky k zajištění veřejné akce  Bartovická pouť ke Sv. Anně konané dne 

27. července 2024 v Ostravě – Bartovicích, dle příloh č. 1-3 předloženého materiálu, 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Radvanice a Bartovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 10/21  
  

  

2) rozhodla 

  
o udělení výjimky dle ustanovení čl. XVIII odst. 2 vnitřního předpisu č. 2/2016 ze způsobu 

zadání veřejné zakázky a o vyhotovení objednávky o zajištění veřejné akce Bartovické pouti ke 

Sv. Anně konané dne 27. července 2024 s agenturou Jiří Basta se sídlem Ostrava, Radvanice a 

Bartovice, Na Pasekách 683/16, IČ: 46110356, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu, 

  

3) ukládá 

  
vedoucí odboru organizačního a vnitřních věcí zajistit realizaci úkolu, dle tohoto usnesení, 

  

 Vyřizuje: Bc. Šárka Krkošková, T: 30.04.2024 

 vedoucí odboru organizačního a vnitřních věcí 
 
  

 
RMOb/0115/24 
Souhlas s kácením dřevin - Ostravské vodárny a kanalizace a. s. 
  
Usnesení číslo: 615/RMOb-RB/2226/30 

 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  
o udělení souhlasu s kácením dřevin a udělení plné moci, a to vrb, javorů mléčů, olší lepkavých, 

hrušní, javorů, lísek a keřových porostů, které se nacházejí na pozemcích parc. č. 3210/1 a 774/1, 

vše v k. ú. Radvanice, obec Ostrava, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, na základě žádosti 

podané společností Ostravské vodárny a kanalizace a. s., sídlem Nádražní 28/3114, 729 71 

Ostrava – Moravská Ostrava 

  

2) ukládá 

  
zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic zajistit realizaci, dle 

bodu tohoto usnesení 

  

 Vyřizuje: Jana Cielecká, T: 19.04.2024 

 zastupující vedoucí odboru majetkového, bytového a investic 
 
  

 
RMOb/0105/24 
Návrh záměrů pronájmu pozemků pod garážemi - xxxxx, xxxxx 
  
Usnesení číslo: 616/RMOb-RB/2226/30 

 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Radvanice a Bartovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 11/21  
  

  
o schválení záměru pronájmu pozemků parc. č. 2027/24, zastavěná plocha a nádvoří, o celkové 

výměře 27 m2, parc. č. 2027/25, zastavěná plocha a nádvoří, o celkové výměře 27 m2 a parc. č. 

2027/26, zastavěná plocha a nádvoří, o celkové výměře 24 m2, vše v k. ú. Radvanice, obec 

Ostrava, na základě žádosti podané panem xxxxx, bytem xxxxx, dle přílohy č. 1 předloženého 

materiálu, 

  

2) rozhodla 

  
o schválení záměru pronájmu pozemku pod garáží parc. č. 2027/132, zastavěná plocha                  

a nádvoří, o celkové výměře 20 m2, v k. ú. Radvanice, obec Ostrava, na základě žádosti podané 

panem xxxxx, bytem xxxxx, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu, 

  

3) ukládá 

  
zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic zajistit realizaci 

  

 Vyřizuje: Jana Cielecká, T: 15.04.2024 

 zastupující vedoucí odboru majetkového, bytového a investic 
 
  

 
RMOb/0106/24 
Bytové záležitosti 
  
Usnesení číslo: 617/RMOb-RB/2226/30 

 

Rada městského obvodu 

1) bere na vědomí 

  
zápis č. 5/2024 z jednání Sboru pro bytové záležitosti, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, 

  

2) rozhodla 

  
o uzavření smlouvy o nájmu bytu vedené pod č. S 0144/2024/MBaI a zároveň o uzavření dohody 

o ukončení nájmu bytu č. S 0146/2024/MBaI s xxxxx, trvale bytem xxxxx, dle přílohy č. 2 

předloženého materiálu,  

  

3) rozhodla 

  
o uzavření smlouvy o nájmu bytu vedené pod č. S 0148/2024/MBaI s xxxxx, trvale bytem xxxxx, 

dle přílohy č. 3 předloženého materiálu,  

  

4) rozhodla 

  
o uzavření smlouvy o nájmu bytu vedené pod č. S 0149/2024/MBaI s xxxxx, trvale bytem xxxxx, 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Radvanice a Bartovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 12/21  
  

dle přílohy č. 4 předloženého materiálu,  

  

5) rozhodla 

  
o uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu bytu vedené pod č. S 0150/2024/MBaI s xxxxx, 

trvale bytem xxxxx, dle přílohy č. 5 předloženého materiálu,  

  

6) rozhodla 

  
o uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu bytu vedené pod č. S 0151/2024/MBaI se xxxxx, 

trvale bytem xxxxx, dle přílohy č. 6 předloženého materiálu,  

  

7) rozhodla 

  
o uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu bytu vedeném pod č. S 0152/2024/MBaI se xxxxx, 

trvale bytem xxxxx, dle přílohy č. 7 předloženého materiálu, 

  

8) rozhodla 

  
o uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu bytu vedeném pod č. S 0153/2024/MBaI s xxxxx, 

trvale bytem xxxxx, dle přílohy č. 8 předloženého materiálu, 

  

9) rozhodla 

  
o uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu bytu vedeném pod č. S 0154/2024/MBaI s xxxxx, 

trvale bytem xxxxx, dle přílohy č. 9 předloženého materiálu, 

  

10) rozhodla 

  
o uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu bytu vedeném pod č. S 0155/2024/MBaI s xxxxx, 

trvale bytem xxxxx, dle přílohy č. 10 předloženého materiálu, 

  

11) rozhodla 

  
o uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu bytu vedeném pod č. S 0156/2024/MBaI s xxxxx, 

trvale bytem xxxxx, dle přílohy č. 11 předloženého materiálu, 

  

12) rozhodla 

  
o uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu bytu vedeném pod č. S 0157/2024/MBaI s xxxxx, 

trvale bytem xxxxx, dle přílohy č. 12 předloženého materiálu, 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Radvanice a Bartovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 13/21  
  

  

13) rozhodla 

  
o uzavření dodatku č. 5 ke smlouvě o nájmu bytu vedeném pod č. S 0158/2024/MBaI s xxxxx, 

trvale bytem xxxxx, dle přílohy č. 13 předloženého materiálu, 

  

14) rozhodla 

  
o uzavření dohody o ukončení nájmu bytu vedené pod č. S 0159/2024/MBaI s xxxxx, trvale 

bytem xxxxx, ke dni 31. března 2024, dle přílohy č. 14 předloženého materiálu, 

  

15) ukládá 

  
zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic zajistit realizaci, dle 

tohoto usnesení  

  

 Vyřizuje: Jana Cielecká, T: 30.04.2024 

 zastupující vedoucí odboru majetkového, bytového a investic 
 
  

 
RMOb/0116/24 
Výběr nejvýhodnější nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu “Zajištění ostrahy na 
multifunkčním hřišti Koupark v Ostravě - Radvanicích” a návrh na uzavření příkazní smlouvy 
  
Usnesení číslo: 618/RMOb-RB/2226/30 

 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  
na základě protokolu o otevírání nabídek, protokolu hodnocení nabídek o pořadí nabídek na 

veřejnou zakázku malého rozsahu pod názvem „Zajištění ostrahy a bezpečnosti na 

multifunkčním hřišti Koupark v Ostravě - Radvanicích“ o výběru nejvýhodnější nabídky           

a o uzavření příkazní smlouvy č. S 0067/2024/SŘDaŽP s příkazníkem:  

Valkýra security s.r.o., Krmelínská 646/22, 720 00 Ostrava - Hrabová, IČO 29453551  

dle příloh předloženého materiálu 

  

2) ukládá 

  
vedoucí odboru stavebního řádu, dopravy a životního prostředí zabezpečit všechny potřebné 

úkony k uzavření příkazní smlouvy č. S 0067/2024/SŘDaŽP dle bodu tohoto usnesení 

  

 Vyřizuje: Ing. Věra Raisová, T: 10.04.2024 

 vedoucí odboru stavebního řádu, životního prostředí a dopravy 
 
  

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Radvanice a Bartovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 14/21  
  

RMOb/0117/24 
Termíny zápisu k předškolnímu vzdělávání pro školní rok 2024/2025 
  
Usnesení číslo: 619/RMOb-RB/2226/30 

 

Rada městského obvodu 

1) projednala 

  
informativní zprávy ředitelek mateřských škol zřizovaných městským obvodem Radvanice a 

Bartovice o termínech zápisů k předškolnímu vzdělávání pro školní rok 2024/2025 dle přílohy 

č. 1 a 2 předloženého materiálu, 

  

2) bere na vědomí 

  
informativní zprávu ředitelky Mateřské školy Ostrava-Radvanice, Těšínská 279, příspěvkové 

organizace, o termínu zápisu k předškolnímu vzdělávání pro školní rok 2024/2025 dle přílohy č. 

1 předloženého materiálu, 

  

3) bere na vědomí 

  
informativní zprávu ředitelky Mateřské školy Za Ještěrkou, Za Ještěrkou 507/8, Ostrava-

Bartovice, příspěvkové organizace, o termínu zápisu k předškolnímu vzdělávání pro školní rok 

2024/2025 dle přílohy č. 2 předloženého materiálu, 

  

4) ukládá 

  
vedoucí odboru sociálních věcí a školství informovat ředitelky mateřských škol zřizovaných 

městským obvodem Radvanice a Bartovice o usnesení rady městského obvodu dle bodů č. 1, 2, 

3 tohoto usnesení. 

  

 Vyřizuje: Mgr. Ivana Bollogová, T: 10.04.2024 

 vedoucí odboru sociálních věcí a školství 
 
  

 
RMOb/0118/24 
Zadání veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky pod názvem „Pořízení dvou elektrovozidel pro 
městský obvod Radvanice a Bartovice“ 
  
Usnesení číslo: 620/RMOb-RB/2226/30 

 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  
na základě protokolu o otevírání nabídek, protokolu hodnocení nabídek a pořadí nabídek na 

veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky pro projekt pod názvem „Pořízení dvou 

elektrovozidel pro městský obvod Radvanice a Bartovice“, o výběru nejvýhodnější nabídky           

a o uzavření smlouvy o dílo č. S 0162/2024/MBaI s dodavatelem Porsche Inter Auto CZ spol.     

s. r. o., odštěpný závod Auto Heller Ostrava, Cihelní 3160/49b, 702 00 Ostrava, IČO: 47124652, 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Radvanice a Bartovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 15/21  
  

dle příloh předloženého materiálu 

  

2) ukládá 

  
zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic zabezpečit všechny 

potřebné úkony k uzavření kupní smlouvy č. S 0162/2024/MBaI, dle bodu č. 1 tohoto usnesení 

  

 Vyřizuje: Jana Cielecká, T: 19.04.2024 

 zastupující vedoucí odboru majetkového, bytového a investic 
 
  

 
RMOb/0108/24 
Návrhy záměrů pronájmu pozemků - xxxxx, xxxxx 
  
Usnesení číslo: 621/RMOb-RB/2226/30 

 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  
o schválení záměru pronájmu pozemků parc. č. 262/5, ostatní plocha, ostatní komunikace,                

o celkové výměře 74 m2 a parc. č. 3206/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, o celkové výměřě 

229 m2, vše  v k. ú. Radvanice, obec Ostrava, na základě žádosti podané paní xxxxx, bytem 

xxxxx, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, 

  

2) rozhodla 

  
o schválení záměru pronájmu pozemku parc. č. 655, vodní plocha, umělá nádrž, část parc. č. 

654/1, lesní pozemek a část parc. č. 656, lesní pozemek o celkové výměře cca 8634 m2, v k. ú. 

Radvanice, obec Ostrava, na základě podané žádosti panem xxxxx, bytem xxxxx a panem xxxxx, 

bytem xxxxx, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu,  

  

3) ukládá 

  
zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic zajistit realizaci 

  

 Vyřizuje: Jana Cielecká, T: 15.04.2024 

 zastupující vedoucí odboru majetkového, bytového a investic 
 
  

 
RMOb/0119/24 
Výběr nejvýhodnější nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu “Projektová dokumentace pro 
realizaci akce Regenerace okolí řeky Lučina v Radvanicích” 
  
Usnesení číslo: 622/RMOb-RB/2226/30 

 

k usnesení č. 595/RMOb-RB/2226/29 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Radvanice a Bartovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 16/21  
  

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  
na základě protokolu o otevírání obálek a protokolu o hodnocení nabídek o výběru nejvýhodnější 

nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu pod názvem “Projektová dokumentace na realizaci 

akce Regenerace okolí řeky Lučina v Radvanicích” a o uzavření smlouvy o dílo č. S 

0111/2024/SŘDaŽP se zhotovitelem Ing. Magda Cigánková Fialová, IČO 68221198, 

Bukovanského 2089/37, 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava dle příloh č. 1, č. 2 a č. 3 předloženého 

materiálu, 

  

2) ukládá 

  
vedoucí odboru stavebního řádu, dopravy a životního prostředí zabezpečit všechny potřebné 

úkony k uzavření smlouvy o dílo č. S 0111/2024/SŘDaŽP dle bodu č. 1 předloženého materiálu. 

  

 Vyřizuje: Ing. Věra Raisová, T: 12.04.2024 

 vedoucí odboru stavebního řádu, životního prostředí a dopravy 
 
  

 
RMOb/0121/24 
Výběr nejvýhodnější nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu “Úprava Podleského potoka, 
odvodnění v Ostravě - Bartovicích - dokumentace pro provádění stavby” a návrh na uzavření smlouvy 
o dílo 
  
Usnesení číslo: 623/RMOb-RB/2226/30 

 

k usnesení č. 602/RMOb-RB/2226/29 
  
Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  
na základě protokolu o hodnocení nabídek o vyloučení uchazeče z účasti v zadávacím řízení na 

službu pod názvem „Úprava Podleského potoka, odvodnění v Ostravě – Bartovicích – 

dokumentace pro provádění stavby”, která neobsahovala všechny požadované náležitosti 

zadavatele, a to uchazeče: 

PROINK, s. r.o., Starobělská 1133/5, 700 30 Ostrava – Zábřeh, IČO 25900056 , 

dle přílohy tohoto předloženého materiálu, 

  

2) rozhodla 

  
na základě protokolu o otevírání nabídek, protokolu hodnocení nabídek o pořadí nabídek na 

veřejnou zakázku malého rozsahu pod názvem „Úprava Podleského potoka, odvodnění                

v Ostravě – Bartovicích – dokumentace pro provádění stavby“ o výběru nejvýhodnější nabídky 

a o uzavření smlouvy o dílo č. S 0121/2024/SŘDaŽP se zhotovitelem:  

HydroIdea s.r.o., Veleslavínova 1022/4, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava, IČ 02929368,  

dle příloh předloženého materiálu 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Radvanice a Bartovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 17/21  
  

  

3) ukládá 

  
ukládá vedoucí odboru stavebního řádu, dopravy a životního prostředí zabezpečit všechny 

potřebné úkony k uzavření smlouvy o dílo č. S 0121/2024/SŘDaŽP dle bodu tohoto usnesení 

  

 Vyřizuje: Ing. Věra Raisová, T: 10.04.2024 

 vedoucí odboru stavebního řádu, životního prostředí a dopravy 
 
  

 
RMOb/0122/24 
Vydání majetku po zemřelém 
  
Usnesení číslo: 624/RMOb-RB/2226/30 

 

Rada městského obvodu 

1) projednala 

  
žádost JUDr. Martiny Niklové, notářky se sídlem v Ostravě, o vyslovení souhlasu s vydáním 

majetku po zemřelém Vladimírovi Sámkovi, statutárnímu městu Ostrava, městskému obvodu 

Radvanice a Bartovice, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, 

  

2) souhlasí 

  
s vydáním majetku po zemřelém Vladimírovi Sámkovi notářkou JUDr. Martinou Niklovou, dle 

bodu č. 1 tohoto usnesení, 

  

3) ukládá 

  
vedoucí odboru organizačního a vnitřních věcí informovat notářku o souhlasu rady městského 

obvodu, dle tohoto usnesení, 

  

 Vyřizuje: Bc. Šárka Krkošková,  

 vedoucí odboru organizačního a vnitřních věcí 
 
  

 
RMOb/0125/24 
Návrh záměru pronájmu částí pozemků – ASG stavby s. r. o. 
  
Usnesení číslo: 625/RMOb-RB/2226/30 

 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  
o schválení záměru pronájmu částí pozemků, parc. č. 785/1 ostatní plocha, zeleň, o výměře cca 

350 m2 a parc. č. 785/18, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře cca 30 m2, vše v k. ú. 

Radvanice, obec Ostrava, pro akci „Montáž kontaktního zateplovacího systému na bytové domy 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Radvanice a Bartovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 18/21  
  

na adresách 1121/232, 1120/234 a 1119/236“, dle příloh předloženého materiálu, na základě 

žádosti podané společností ASG stavby s. r. o., Rašínova 103/2, 602 00 Brno 

  

2) ukládá 

  
zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic zajistit realizaci, dle 

bodu tohoto usnesení 

  

 Vyřizuje: Jana Cielecká, T: 30.04.2024 

 zastupující vedoucí odboru majetkového, bytového a investic 
 
  

 
RMOb/0126/24 
Jmenování členů konkursní komise pro konkursní řízení na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky 
Základní školy Ostrava-Radvanice, Vrchlického 5, příspěvkové organizace 
  
Usnesení číslo: 626/RMOb-RB/2226/30 

 

k usnesení č. 574/RMOb-RB/2226/29 
  
Rada městského obvodu 

1) projednala 

  
nominace členů konkursní komise pro konkursní řízení na vedoucí pracovní místo 

ředitele/ředitelky Základní školy Ostrava-Radvanice, Vrchlického 5, příspěvkové organizace dle 

přílohy č. 1 předloženého materiálu, 

  

2) jmenuje 

  
členy konkursní komise pro konkursní řízení na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky 

Základní školy Ostrava-Radvanice, Vrchlického 5, příspěvkové organizace dle přílohy č. 2 

předloženého materiálu, 

  

3) zmocňuje 

  
starostu městského obvodu k podpisu jmenovacího dekretu členů konkursní komise pro 

konkursní řízení na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky Základní školy Ostrava-Radvanice, 

Vrchlického 5, příspěvkové organizace dle přílohy č. 2 předloženého materiálu, 

  

 Vyřizuje: Bc. Aleš Boháč, MBA, T: 30.04.2024 

 starosta městského obvodu 

4) ukládá 

  
vedoucí odboru sociálních věcí a školství zabezpečit výkon funkce tajemníka konkursní komise 

v rámci konkursního řízení na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky Základní školy Ostrava-



Statutární město Ostrava 
městský obvod Radvanice a Bartovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 19/21  
  

Radvanice, Vrchlického 5, příspěvkové organizace. 

  

 Vyřizuje: Mgr. Ivana Bollogová, T: 31.05.2024 

 vedoucí odboru sociálních věcí a školství 
 
  

 
RMOb/0124/24 
Rozpočtové opatření pro rozpočet na rok 2024 
  
Usnesení číslo: 627/RMOb-RB/2226/30 

 

Rada městského obvodu 

1) schvaluje 

  
rozpočtové opatření č. 5/2024, kterým se 

zvyšují investiční převody mezi statutárním městem a městskými obvody – příjmy 

na § 6330, pol. 4251, ÚZ 500, org. 617                                                            o 2 240 tis. Kč 

zvyšují ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 

na pol. 4116, ÚZ 106515011                                                                            o    327 tis. Kč 

zvyšují nedaňové příjmy 

na § 3613, pol. 2324                                                                                           o    109 tis. Kč 

snižují běžné výdaje 

na § 6409, pol. 5901                                                                                           o      50 tis. Kč 

na § 3113, pol. 5xxx                                                                                           o    256 tis. Kč 

na § 2219, pol. 5xxx                                                                                           o      57 tis. Kč 

snižují neinvestiční převody mezi statutárním městem a městskými obvody – příjmy 

na § 6330, pol. 4137, org. 517                                                                            o      56 tis. Kč 

zvyšují běžné výdaje 

na § 3429, pol. 5222                                                                                            o      50 tis. Kč 

na § 3613, pol. 5xxx                                                                                            o    109 tis. Kč 

zvyšují kapitálové výdaje 

na § 3632, pol. 61xx, ÚZ 500                                                                             o 2 240 tis. Kč 

na § 6171, pol. 61xx, org. 1700116000000                                                        o        1 tis. Kč 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Radvanice a Bartovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 20/21  
  

na § 3113, pol. 61xx                                                                                           o    200 tis. Kč 

na § 2219, pol. 61xx, org. 1700127000000                                                        o      57 tis. Kč 

zvyšují neinvestiční převody mezi statutárním městem a městskými obvody – výdaje 

na § 6330, pol. 5347, ÚZ 111, org. 517                                                              o    326 tis. Kč 

  

2) ukládá 

  
vedoucí odboru financí a rozpočtu zajistit realizaci rozpočtového opatření  

  

 Vyřizuje: Ing. Renáta Spěváková, T: 10.04.2024 

 vedoucí odboru financí a rozpočtu 
 
  

 
RMOb/0123/24 
Výběr nejvýhodnější nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na službu “Zajištění prodeje 
vstupenek do multifunkčního hřiště Koupark” a návrh na uzavření příkazní smlouvy 
  
Usnesení číslo: 628/RMOb-RB/2226/30 

 

k usnesení č. 596/RMOb-RB/2226/29 
  
Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  
na základě protokolu o otevírání nabídek, protokolu hodnocení nabídek o pořadí nabídek na 

veřejnou zakázku malého rozsahu pod názvem „Zajištění prodeje vstupenek do multifunkčního 

hřiště Koupark“ o výběru nejvýhodnější nabídky a o uzavření příkazní smlouvy č. S 

0110/2024/SŘDaŽP s příkazníkem:  

Aneta Drastík, Poláškova 782/22, 716 00 Ostrava - Radvanice, IČO 05233879  

dle příloh předloženého materiálu 

  

2) ukládá 

  
vedoucí odboru stavebního řádu, dopravy a životního prostředí zabezpečit všechny potřebné 

úkony k uzavření příkazní smlouvy č. S 0110/2024/SŘDaŽP dle bodu tohoto usnesení 

  

 Vyřizuje: Ing. Věra Raisová, T: 10.04.2024 

 vedoucí odboru stavebního řádu, životního prostředí a dopravy 
 
  

 
RMOb/0128/24 
Návrh na zadání veřejné zakázky pod názvem „FVE ZŠ Trnkovecká č.p. 867“ a udělení plné moci k 
zastupování 
  

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Radvanice a Bartovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 21/21  
  

Usnesení číslo: 629/RMOb-RB/2226/30 
Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  
o zadání veřejné zakázky pod názvem „FVE ZŠ Trnkovecká č.p. 867“, v zadávacím řízení 

veřejné zakázky ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č.  134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v platném znění a dle dokumentu „Pokyny pro zadávání veřejných 

zakázek v OPŽP 2021–2027“, ve znění účinném v době zahájení zadávacího řízení a dle vnitřní 

směrnice č. 2/2016 pro zadávání veřejných zakázek městského obvodu dle příloh předloženého 

materiálu 

2) souhlasí 

  
s udělením plné moci č. 6/2024 společnosti Adien tender s. r. o., IČ 293 157 19, se sídlem 

Bezručova 81/17a, 602 00 Brno k zastupování statutárního města Ostravy, městského obvodu 

Radvanice a Bartovice, Těšínská 87/281, 716 00 Ostrava-Radvanice ve věci administrace a 

otevření nabídek výběrového řízení pro výběr zhotovitele projektu „FVE ZŠ Trnkovecká č.p. 

867“ dle příloh předloženého materiálu 

3) jmenuje 

  
hodnotící komisi ve složení: 

členové 

1. Bc. Aleš Boháč, MBA, starosta 

2. Jana Cielecká, pověřena vedením odboru majetkového, bytového a investic  

3. Bc. Martina Böhmová, specialista přípravy a realizace investic, odbor majetkový, bytový a 

investic   

       

náhradníci členů 

1. Bc. Martina Stankušová, místostarostka  

2. Martina Neuwirthová, DiS, referent odboru majetkového, bytového a investic     

3. Mgr. Kateřina Zdražilová, tajemnice  

4) ukládá 

  
zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic zabezpečit všechny 

potřebné úkony k této veřejné zakázce ve spolupráci se společností Adien tender s. r. o., předložit 

zprávu o posouzení a hodnocení nabídek s návrhem na uzavření smluv o dílo na předmětnou 

veřejnou zakázku radě městského obvodu k projednání dle bodů tohoto usnesení 

  

 Vyřizuje: Jana Cielecká, T: 30.04.2024 

 zastupující vedoucí odboru majetkového, bytového a investic 
 

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 

údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019,                  

o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 


